CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requer destaque para votação

em separado.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum, combinado

com o art. 312, inciso II do Regimento Interno do Senado, destaque para votação

em separado da Emenda n° 205 apresentada à  da MPV 1303, de 2025.

Sala de Sessões, em 7/10/2025

________________________________

Líder do Solidariedade

*C
D2

50
22

37
62

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aureo Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250223762200

00041/2025
REQ

	REQUERIMENTO DE DESTAQUE
	Requer destaque para votação em separado.

	​ ________________________________
	​ Líder do Solidariedade